Statuliberi. Accus. No rex
ibi et hinc quoq. 2^o quid sicut
dicitur. reus transmittit dicitur h. d. b. a.

Suta liber. lex.

Si suos. l. si duobus.

Statuliberum. lex.

Seruus. l. suus. §. ipi.

No q. si suus non est nullus reddere
cones. et sic liber. tunc si his bellu. recipere
suus debet ee liber. ac si his recepisset
no nem. tunc iste suus deberet reddere
aliqui. quia suo gner reddito rōmiz
p. q. capiter et reddat. aliqua.

Non incedatur. Ad rex ibi
apud venditor. die. l. cum q. vendat
testou. fm. ja. de. ac. h. fm. glo. die. cum
s. h. idem. qui venditor. ad. h. p. glo. die.
fm. ista. no. est. va. quia. h. dicit. ofer. v. n.
pollit. et. remp. raut. tangere. peculiu. et.
ni. d. q. no. liber. die. q. q. ibi. loquit. in
suo. vendito. p. h. idem. penes. q. peculiu.
vendit. hic. in. suo. vendito. testou. sine
peculio. ja. de. ac. et. ol. de. pot. re.

In tabul. l. sutu. l. n. ee.

facit. l. ista. q. qui. culpa. peccedu.
calu. quis. tenet. de. cau. s. si. eius. dpa.
est. ordinata. ad. calu. secus. si. alia. dpa.
ar. h. u. l. v. f. d. n. u. s. i. b. h. o. s. t. i. u. s. i. p. t. u. s.
eius. liber. fuit. sub. tract. no. p. hostiu.
h. p. senethu. non. teneat. quia. illa.
ad. calu. fuit. ordinata. Bartolus.

Sacrum. §. sacrum.

Non sufficit aditionem
impleri posse si rena ipeia
debet. 23. Bartolus.

Quius. huc lectio non ut
qui fraudem 23. Bartolus.

Qui fraudes. §. exoi. §. p.

Quis no pot manumittere non
potest. ostentat manumittere.

Heres. No q. hic no pot man
mittere suu propriu q. testu
legavit manumittere q. ius glo.
testu. de. proprio. testu. et. dicit. q.
nil. agit. q. debet. ex. m. a. s. q. u. a. r. a. d.
illam. q. u. e. s. v. i. z. testu. legando. rem.
h. d. u. s. h. a. l. f. e. a. t. d. i. c. i. t. e. s. t. g. l. o. m. l. p. a. p.
d. de. suu. s. et. l. si. h. e. d. i. s. i. m. i. s. s. e. d. e. l. i.

dedi tibi omne. glo. Bartolus.

Generaliter. l. si qs hac.

No q. id q. a lege repnat no vi h. s.
apre q. r. u. ad. su. om. o. d. u. h. a. d. c. i. u. r. a. n. d. i.
pena. h. e. u. t. l. a. l. e. s. s. i. m. a. n. i. t. e. i. t. a. l. i. e.
facit. ad. n. l. t. a. p. o. n. e. q. q. u. i. e. n. s. q. a. l. i. e. n. a. t. u. r.
aliqua. rem. teneat. solue. p. b. e. l. l. a. s. i. s. i. q.
no. alienatur. si. ex. a. p. p. a. n. t. i. s. h. e. d. e. n. i. g. r.
alienatio. ip. s. u. i. p. e. n. o. v. i. a. l. i. e. n. a. t. o. r. i. o.
f. o. r. t. e. n. o. t. e. n. e. r. e. t. i. d. s. o. l. u. e. t. p. b. e. l. l. e.

Si quis. §. si filius.

Deu
to de co. qd. dicitur l. edibz. §. filius
et l. q. 3. de donat. Aut filius donatoris
pote et nullu pns et apre vi donat. v. i. u. r.
h. e. c. a. s. u. s. 23. Bartolus.